



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘  
ที่ สทล.๕.๒/ ๑๕๑๕ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบราคากลาง โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑

ตามที่แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑ ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการ  
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรม  
บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน บึงหลัก -  
หนองน้ำเขียว ตอน ๕ ระหว่าง กม.๓๓๓+๕๙๖ - กม.๓๓๕+๐๐๐ (LT.) และ กม.๓๓๓+๒๖๕ -  
กม.๓๓๓+๖๔๕ (RT.) วงเงินงบประมาณ ๑๖,๔๙๙,๘๐๐.-บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ  
ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ  
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

Kim

ส่งทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์แล้ว  
วันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๗ ผู้ส่ง



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘  
ที่ สทล.๕/๒/ ๑๕๑๕ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบราคากลาง โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตต์ที่ ๑

ตามที่แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ ๑ ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน บึงหลัก - หนองน้ำเขียว ตอน ๕ ระหว่าง กม.๓๓๓+๕๙๖ - กม.๓๓๕+๐๐๐ (LT.) และ กม.๓๓๓+๒๖๕ - กม.๓๓๓+๖๔๕ (RT.) วงเงินงบประมาณ ๑๖,๔๙๙,๘๐๐.-บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

พ.ม.

อาทิตยา/ร่าง/พิมพ์

/ทาน

/ตรวจ



# บันทึกข้อความ

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก)
รับเลขที่ ๒๖๕๕
ลงวันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา ๑๐:๑๙ น.
ผู้รับ วรณพร

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑ IP Phone ๓๓๕๐๗ โทร. ๐ ๕๕๔๑ ๑ ๑๐๐๕ โทรสาร ๐ ๕๕๔๑ ๖๐๘๖

ที่ สทล.๕ ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑.๒/๓๙๗ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

ส่วนแผนงาน
เลขที่รับ 1703
วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา 15:1๗

เรื่อง ขอเสนอราคากลาง โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗

รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

(๑) เรียน ผส.ทล.๕

แขวงฯ อุดรดิตถ์ที่ ๑ ขอเสนอราคากลาง โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑, ตอนควบคุม ๐๕๐๓, ตอน บึงหลัก - หนองน้ำเขียว ตอน ๕ ระหว่าง กม.๓๓๓+๕๙๖ - กม.๓๓๕+๐๐๐ (LT.) และ กม.๓๓๓+๒๖๕ - กม.๓๓๓+๖๔๕ (RT.) วงเงินงบประมาณ ๑๖,๔๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายไชยสิทธิ์ คงพิมพ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑

(๒) เรียน อป.ทล.๕

ผอ.แขวง  
นางสมภารพร พงษ์คำ  
อป.ทล.๕

(๔) เรียน วท.ทล.๕

- ได้ทำพร.ตรวจสอบราคา กลบ  
เงินไปทางหลักเกณฑ์ฯ เน้นขอ  
มีราคา / รับอนุสัติต่อไป

(นายชวัน ชุ่มกิต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

(๓) เรียน คุณกรวิมล ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

- เพื่อขอ  
- ดำเนินการต่อไป

(นายเสกสรรค์ ครุทบึงพร้าว)

วท.ทล.5

๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

(๕) เรียน ผส.ทล.๕ ฝ่าย จส.ทล.๕

ส่งแผนตรวจได้ตรวจจบแล้วตาม. ๖ เล่ม  
แล้ว เน้นตรวจหลังต่อไป

นายเสกสรรค์ ครุทบึงพร้าว

วท.ทล.5

๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗





# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ ๑ IP Phone ๓๓๕๐๗ โทร.๐๕๕-๔๑๑๐๕

ที่ สทล.๕ ขท.อุดรดิตต์ที่ ๑.๒/ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง การประมาณราคากลาง โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗  
รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

① เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตต์ที่ ๑

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่.....ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ ๑

ทางหลวงหมายเลข ๑๑, ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน บึงหลัก - หนองน้ำเขียว ตอน ๕  
ระหว่าง กม.๓๓๓+๕๙๖ - กม.๓๓๕+๐๐๐ (LT.) และ กม.๓๓๓+๒๖๕ - กม.๓๓๓+๖๔๕ (RT.)  
วงเงินงบประมาณ ๑๖,๔๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

๑. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ๕ CM. DEPTH  
ปริมาณงาน ๔,๒๑๗.๐๐๐ ตร.ม. ๑ ละ ๑๖.๓๐ บาท เป็นเงิน ๖๘,๗๖๗.๖๘ บาท
๒. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ๑๐ CM. DEPTH  
ปริมาณงาน ๑๕,๑๕๐.๐๐๐ ตร.ม. ๑ ละ ๑๙.๐๒ บาท เป็นเงิน ๒๘๘,๑๙๘.๐๒ บาท
๓. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ๒๐ CM. DEPTH  
ปริมาณงาน ๑๙,๓๖๘.๐๐๐ ตร.ม. ๑ ละ ๑๐๒.๐๘ บาท เป็นเงิน ๑,๙๗๗,๑๘๖.๓๐ บาท
๔. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT
  - ๔.๑ งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY )  
ปริมาณงาน ๑,๔๓๕.๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ละ ๖๕.๕๒ บาท เป็นเงิน ๙๔,๐๓๐.๔๔ บาท
  - ๔.๒ งาน SELECTED MATERIAL "A"  
ปริมาณงาน ๕๔๖.๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ละ ๕๐๒.๘๔ บาท เป็นเงิน ๒๗๔,๕๕๔.๙๔ บาท
  - ๔.๓ งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE  
ปริมาณงาน ๓๖๔.๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ละ ๕๘๓.๙๙ บาท เป็นเงิน ๒๑๒,๕๗๔.๖๑ บาท
  - ๔.๔ งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)  
ปริมาณงาน ๕๒๕.๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ละ ๓๒๐.๕๐ บาท เป็นเงิน ๑๖๘,๒๖๖.๐๐ บาท
๕. งาน PRIME COAT (MC-๗๐,EAP)  
ปริมาณงาน ๑๙,๓๖๘.๐๐๐ ตร.ม. ๑ ละ ๓๖.๗๑ บาท เป็นเงิน ๗๑๑,๐๗๕.๗๔ บาท
๖. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)  
ปริมาณงาน ๑๙,๓๖๘.๐๐๐ ตร.ม. ๑ ละ ๑๒.๑๑ บาท เป็นเงิน ๒๓๔,๖๘๗.๕๕ บาท
๗. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)  
ปริมาณงาน ๖๓๐, ตร.ม. ๑ ละ ๑๕.๑๓ บาท เป็นเงิน ๙,๕๓๒.๑๗ บาท
๘. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC ๔๐ - ๕๐)  
ปริมาณงาน ๒๔.๐๐๐ ตัน ๑ ละ ๒,๕๕๓.๐๗ บาท เป็นเงิน ๖๑,๒๗๓.๗๘ บาท
๙. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ๕ CM. THICK (ON PRIME COAT)  
( AC ๔๐ - ๕๐ )  
ปริมาณงาน ๑๙,๓๖๘.๐๐๐ ตร.ม. ๑ ละ ๓๐๗.๐๓ บาท เป็นเงิน ๕,๙๔๖,๕๘๖.๙๔ บาท

๑๐.งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ๕ CM. THICK (ON TACK COAT)  
(AC ๔๐ - ๕๐) /

ปริมาณงาน ๑๙,๕๘๒.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๓๐๖.๓๕ บาท เป็นเงิน ๕,๙๙๙,๑๒๓.๕๐ บาท

๑๑. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

ปริมาณงาน ๖๗๘.๐๐๘ ตร.ม. ๆ ละ ๓๘๑.๔๔ บาท เป็นเงิน ๒๕๘,๖๑๗.๘๖ บาท

๑๒.งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

ปริมาณงาน ๑.๐๐๐ L.S ๆ ละ ๙,๙๓๑.๑๘ บาท เป็นเงิน ๙,๙๓๑.๑๘ บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๓๑๔,๔๐๖.๗๒ บาท

(สิบหกล้านบาทสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....นายศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายภูริเดช สมบุตร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายอัศรายุทธ สายสูง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายอรรถพล หาญประเสริฐ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดเดียว เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕.๐๐ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗.๐๐ %  
เงินประกันผลงาน ๐.๐๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗.๐๐ %

② เรียน คณะกรรมการฯ, รอ.ขท.(บ), คุณกรรณิการ์

- เห็นชอบ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายไชยสิริ คงพิม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0503 ตอน บึงหลัก -

2. หนองน้ำเขียว ตอน 5 ระหว่าง กม.333+596 - กม.335+000 (LT.) และ กม.333+265 - กม.333+645 (RT.) ปริมาณงาน 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานี 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,499,800.00 บาท

ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงพื้นทางเดิมโดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING และทำการปูผิวทางด้วย ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE พร้อมทำการตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 16,314,406.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ภูริเดช สมบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อัศรายุทธ สายสูง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 อรรถพล หาญประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 11

ตอนควบคุม 0503 ตอน บึงหลัก - หนองน้ำเขียว ตอน 5 ระหว่าง กม.333+596 - กม.335+000 (LT.) และ กม.333+265 - กม.333+645 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (1.784 กม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการ							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	4,217.000	12.61	53,176.37	1.2932	16.30	68,767.68
2	1.2 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	15,150.000	14.71	222,856.50	1.2932	19.02	288,198.02
3	1.3 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	19,368.000	78.94	1,528,909.92	1.2932	102.08	1,977,186.30
	1.4 SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
4	1.4.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY )	ลบ.ม.	1,435.000	50.67	72,711.45	1.2932	65.52	94,030.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 11  
 ตอนควบคุม 0503 ตอน บึงหลัก - หนองน้ำเขียว ตอน 5 ระหว่าง กม.333+596 - กม.335+000 (LT.) และ กม.333+265 - กม.333+645 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (1.784 กม.)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานี 1/กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.2 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	546.000	388.84	212,306.64	1.2932	502.84	274,554.94
6	1.4.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	364.000	451.59	164,378.76	1.2932	583.99	212,574.61
7	1.4.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	525.000	247.84	130,116.00	1.2932	320.50	168,266.01
8	1.5 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	19,368.000	28.39	549,857.52	1.2932	36.71	711,075.74
9	1.6 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	19,368.000	9.37	181,478.16	1.2932	12.11	234,687.55
10	1.7 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	630.000	11.70	7,371.00	1.2932	15.13	9,532.17
11	1.8 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	ตัน	24.000	1,974.23	47,381.52	1.2932	2,553.07	61,273.78

อรรถพล ชาญประเสริฐ

28 มีนาคม 2567 20:37:56

หน้า 2 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตันนควคคุม 0503 ตอน บึงหลัก - หนองน้ำเขียว ตอน 5 ระหว่าง กม.333+596 - กม.335+000 (LT.) และ กม.333+265 - กม.333+645 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (1.784 กม.)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างรวม แขวงทางหลวงอุดรดิติติ 1/กรมทางหลวง  
 ดวยวิธีประทศราคาอเล็กทรอนนิค (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.9 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT) (AC 40-50)	ตร.ม.	19,368.000	237.42	4,598,350.56	1.2932	307.03	5,946,586.94
13	1.10 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) (AC 40-50)	ตร.ม.	19,582.000	236.90	4,638,975.80	1.2932	306.35	5,999,123.50
14	1.11 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	678.000	294.96	199,982.88	1.2932	381.44	258,617.86
15	1.12 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,679.54	7,679.54	1.2932	9,931.18	9,931.18
							รวมราคากลาง	16,314,406.72



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม  
0503 ตอน บึงหลัก - หอนงน้ำเขี้ยว ตอน 5 ระหว่าง กม.333+596 - กม.335+000 (LT.) และ กม.333+265 - กม.333+645 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (1.784 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1/กรมทางหลวง

( ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช สมบุตร

( อภิเดช สมบุตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อัครายุทธ สายสูง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อรรถพล หาญประเสริฐ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล หาญประเสริฐ

28 มีนาคม 2567